
 

   МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

                            ПРИЛУЦЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ КОЛЕДЖ   

 

НАКАЗ 

від 23 квітня 2021 року                                                                      № 33 

 

 

Про  продовження змішаного навчання  

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 22 березня 2021 

року №230, щодо встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2 та внесення змін на підставі Постанови Кабінету 

Міністрів України від 21.04.2021 року № 405 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити  з 01 травня 2021 року по 30 червня 2021 року карантин, 

продовживши дію постанов Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2020 р. №211, від 20 травня 2020 р. №392,  від 22 липня 2020 р. № 641 та 

від 09 грудня 2021 року №1236. 

2. Продовжувати формат змішаного навчання запроваджений наказом по 

Прилуцькому агротехнічному коледжу №71 від 13 жовтня 2020 року. 

Викладачам для проведення дистанційних занять використовувати 

корпоративну платформу Google Workspace. 

3. Бухгалтерії коледжу здійснювати оплату  праці  працівників коледжу 

відповідно до Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 

працівників освіти,  затвердженої  наказом  Міністерства  освіти  України  

від 15.04.1993р. №102). 

4. Вихователі  гуртожитку  працюють  у  штатному  режимі,  якщо  у 

гуртожитку проживають діти. В іншому випадку вони виконують іншу 

організаційно-педагогічну   роботу:   займаються   самоосвітою, 

розробляють  методичні  матеріали,  проводять  психолого-педагогічну 

підготовку тощо. 

5. Контроль  за  виконанням  цього  наказу  залишаю за собою. 

 

 

Директор Прилуцького  

агротехнічного коледжу       П.ЧЕРНІКОВ 
 


